

RGI.271.40.2024

Świlcza, dn. 20.12.2024 r.

Wyjaśnienie treści SWZ nr 1

Zamawiający: Gmina Świlcza

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Zakup urządzeń i oprogramowania” realizowany w ramach projektu „Poprawa efektywności i dostępności e-usług w Gminie Świlcza – II etap”

Ogłoszenie o zamówieniu przekazano w dniu 17 grudnia 2024 r. Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich. Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 19 grudnia 2024 r. w Dzienniku Urzędowym Wspólnoty Europejskiej pod numerem 781708-2024 oraz na platformie zakupowej Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza
Planowany termin składania ofert: do 24 stycznia 2025 r. do godziny 10:00.

Działając na podstawie 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Gmina Świlcza wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

W dniu 20 grudnia 2024 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: zadanie nr 1 – komputery AIO 40 szt., komputery przenośne 3 szt.

Treść pytania nr 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak;

Treść pytania nr 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Tak;

Treść pytania nr 3:

Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?

Odpowiedź:

Tak;

Treść pytania nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź:

Tak.

WÓJT

mgr inż. Dawid Homa